

# Egebjerg Invest ApS

Hjorteengen 15,

2730 Herlev

CVR-nr. 78644419

## Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. april 2026

---

Tommy Egebjerg Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Egebjerg Invest ApS Hjorteengen 15, 2730Herlev
CVR-nr.	78644419
Stiftelsesdato	8. oktober 2007
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Tommy Egebjerg Hansen
<b>Revisor</b>	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -8.709.791, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 30.665.388, og en egenkapital på kr. -9.997.447.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og begrundet i tab ifm værdipapirhandel.

Selskabet har aflagt årsregnskabet for 2025 som going-concern og i den forbindelse indhentet tilsagn fra Egebjerg Holding ApS om forlængelse af mellemværendet med holdingselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-53.973</b>	<b>-69.398</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.192.010	0
Andre driftsomkostninger		0	-7.110
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.245.983</b>	<b>-76.508</b>
Andre finansielle indtægter		797.829	858.193
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.300.383	-2.343.108
Andre finansielle omkostninger		-8.081.749	-4.426.209
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.830.286</b>	<b>-5.987.631</b>
Skat af årets resultat		2.120.495	1.317.279
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.709.791</b>	<b>-4.670.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.709.791	-4.670.352
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-8.709.791</b>	<b>-4.670.352</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.861.740	7.253.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.861.740</b>	<b>7.253.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.861.740</b>	<b>7.253.750</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.904.831	7.459.184
Udskudte skatteaktiver		2.984.128	1.742.729
Tilgodehavende selskabsskat		955.986	919.271
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.844.945</b>	<b>10.121.185</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.433.646	14.054.503
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.433.646</b>	<b>14.054.503</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.525.057</b>	<b>244.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.803.647</b>	<b>24.420.606</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.665.387</b>	<b>31.674.356</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-10.047.446	-1.337.656
<b>Egenkapital</b>		<b>-9.997.446</b>	<b>-1.287.656</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.653	52.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.611.181	32.909.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.662.834</b>	<b>32.962.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.662.834</b>	<b>32.962.012</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.665.387</b>	<b>31.674.356</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1		
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-1.337.656	-1.287.656
Årets resultat	0	-8.709.791	-8.709.791
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>-10.047.447</b>	<b>-9.997.447</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2025	2024
<b>1. Gennemsnitligt antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat.

I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har aflagt årsregnskabet for 2025 som going-concern og i den forbindelse indhentet tilsagn fra Egebjerg Holding ApS om forlængelse af mellemværendet med holdingselskabet.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Egebjerg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.